
 R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea efectuarii platii  serviciilor de transport  în vederea  desfăşurării 

acţiunii proiectului de voluntariat,, Let.s Do It Romania,, cu Agentia Regionala Pentru 

protectia Mediului.     

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.05.2010 

   Având în vedere  adresa nr.4501/12.05.2010 a Agentiei Regionale pentru Protectia 

Mediului Cluj Napoca inreg sub nr,4761/14.05.2010 prin care solicită facilitate transportului 

elevilor din orasul Huedin catre locurile in care se v-a face actiunea de curătenie a deşeurilor 

organizată pentru data de 22 mai 2010 cu autobuze din autobaza locală de transport public în 

comun, respectiv referatul nr. 3493/2010, înaintat de compartimentul contabilitate din cadrul 

Primariei Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 4926/2010 înaintat de primar şi avizat de 

comisia  de cultură la şedinţa din  data de 20.05.2010. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

 

H O T A R A S T E 

 

 Art. 1. Se aprobă  efectuarea transportului si plata acestor servicii, din bugetul  local 

de la cap.67.02.05.01/20.30.30”Sport”-Fond de rezervă”,  aprobat prin H.C.L 44/26.03.2010 

până la nivelul sumei de 4.000 lei, în vederea desfăşurării acţiunii proiectului de voluntariat 

,, Let.s Do It Romania,,  - 22.05. 2010, cu Agenţia Regională Pentru Protecţia Mediului 

Cluj. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul  contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 61/27.05.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Farkaş Marius      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


